j DE PAUTAS DA INFRAESTRUTURA ESTRATÉGICA DO MUNICÍPIO DE COLINAS -MA. UTILIZANDO A QUANTIDADE DE Ü5 ●
! DIÁRIAS, NO PERÍODO DE 03 A 07 DE NOVEMBRO DE 2025, O SERVIDOR OCUPA O CARGO DE PREFEITO .

; CONFORME DOCUMENTOS ANEXO.

j Documento Fiscal
Valor Total

I
I

2.250,00
Valor do documento por extenso

dois mil, duzentos e cinquenta reais

Modalidade da ücitaçáo N“ Processo Licitatorio PROCESSO Fonte

DISPENSA I 00 - Recursos Ordinários

Ficha: Empenhado até a Data' Saldo Anterior Imponência Saldo Atual:

2.250,001 13.750,00 ■349 87.000,00 16,000,00I
f-
DADOS ORÇAMENTÁRIOS:

GABINETE DO PREFEITO